
 

 

Information från Malmö kyrkogårdsförvaltning   
 

Gravplatsföreskrifter 

V Skrävlinge kyrkogård 

Avd S  

Mål 

Dessa föreskrifter är avsedda som en vägledning för gravrättsinnehavaren att i samarbete 

med kyrkogårdsförvaltningen medverka till att skapa en god gravkultur. Målet är att efter-

sträva variation och ett harmoniskt utseende.   

Allmänna bestämmelser 

Gravanordningar och växter får inte sträcka sig utanför gravplatsens gränser eller på annat 

sätt väcka anstöt. En gravanordning ska vara utformad så att gravsättningar på den egna el-

ler intilliggande gravplatser går att genomföra. Olyckor ska förebyggas genom korrekt monte-

ring och underhåll.  

Gravrätt 

Gravplatsen upplåts med gravrätt för en tid av 25 år med möjlighet till förnyelse. 

Växter och inramning 

GRAVPLATSENS INRAMNING 

Gravplatsen kan inramas med stenplattor eller låga växter enligt ritning. 

Skötsel 

Gravrättsinnehavaren ansvarar för skötseln av hela gravplatsen samt att den hålls i ett 

ordnat och värdigt skick. 

  



 

 

Gravanordning 

Gravanordningen kan vara tillverkad av sten eller annat material som kan godkännas av 

kyrkogårdsförvaltningen. Form färg och bearbetning bestäms av gravrättsinnehavaren. 

Det är inte tillåtet att uppföra någon form av byggnation med väggar och tak som man kan 

uppehålla sig i. 

Gravkammare ska vara prefabricerad enligt standardiserat förfarande. Yttermått på kammare 

för två kistenheter är 234 cm i bredd och 246 cm i längd och för en kistenhet 116 cm i bredd 

och 246 cm i längd. Baserat på 9 cm väggtjocklek. Gravanordningen får inte täcka hela 

gravplatsytan. En yta bestående av en minst 50 cm bred remsa innanför gravplatsens 4 

begränsningslinjer (se nedan ritning) ska lämnas fri för plantering eller annan 

markbeläggning. Ytorna ska möjliggöra tillträde till kammaren. Gravplatsens totala yta är 350 

cm x 375 cm för två kistenheter och 250 cmx 375 cm för en kistenhet. Gravanordningens 

totala höjd får vara max. 220 cm. 

 

Tilläggsstenar kan godkännas om de ryms inom gravplatsytan. 

Montering 

Gravanordningen måste godkännas av kyrkogårdsförvaltningen före montering genom 

ansökan från gravrättsinnehavaren. Montering skall utföras enligt gällande regler och 

godkänd metod. Gravstenar, pelare, kapitäl och tak ska vara demonterbara. Placering på 

gravplatsen enligt anvisningar av kyrkogårdsförvaltningen. Gravrättsinnehavaren är ansvarig 

för gravanordningens säkerhet under hela gravrättstiden. 

 



 

Föreskrifterna antagna av kyrkogårdschefen den 12 september 2025 
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